PORTARIA N.° 59.97

“AUTORIZA FUNCIONÁRIOS MUNICIPAIS A ASSINAREM JUNTA MENTE
COM O PREFEITO CHEQUES OFICIAIS DA PREFEITURA MUNIC IPAL DE
NOVA RAMADA RS”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA RS,
no uso de suas atribuições legais, autoriza os funcionários abaixo relacionados a
assinarem juntamente com o prefeito cheques oficiais em nome da Prefeitura Municipal
de Nova Ramada, conforme já fora oficiado aos Bancos na data de 06 de janeiro de
1997.

1 – Adriana Crisitine Mäger – Tesoureira

2 – Leonides Dallabrida – Sec. Mun. da Fazenda

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA RS, em 07 de março
de 1997.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Orlando Rubert

Sec. Mun. de Administração e Planej.